REQUERIMENTO N.º 679/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001314 Data 14.11.2018 Horas 07h54min

Autor(es): Vereador Victor Silva Almeida Palhares

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 19 de novembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, juntamente com o setor competente, que nos

informe o que segue:

1. Qual foi o valor arrecadado pela EMDAEP em 2018?

2. Qual foi o número de cortes realizados em 2018?

3. Qual é o número atualizado de inadimplentes?

4. A empresa possui quantos funcionários atualmente?

5. Quantos funcionários obtiveram a aposentadoria em 2018?

6. Qual é o valor gasto com o aluguel da nova sede?

7. Qual foi o valor gasto com energia elétrica em 2018?

8. Qual foi o valor gasto com combustível pela frota em 2018?

9. Qual foi o valor gasto com oficinas em 2018?

10. Qual foi o valor gasto com operação tapa-buracos em nosso

município?

11. Qual é o valor gasto mensalmente com a alimentação dos

funcionários?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 19 de novembro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares

= Vereador - PP =